



Falk Eiby Kran & Container ApS

**Sallevej 16
4622 Havdrup**

CVR nr. 32 26 44 09

**Årsrapport for 2016
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2017
Dirigent

Navn: Kristian Falk Eiby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Falk Eiby Kran & Container ApS
Sallevej 16
4622 Havdrup

CVR nr.: 32 26 44 09
Stiftet: 15. juni 2009
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kristian Falk Eiby , Sallevej 16, 4622 Havdrup

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 290, og et overskud på t.kr. 224 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		999.850	899
Personaleomkostninger	1	-631.828	-623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-68.600</u>	<u>-108</u>
Driftsresultat		299.422	168
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.820</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		289.602	162
Skat af årets resultat	3	<u>-65.573</u>	<u>-40</u>
Årets resultat		<u>224.029</u>	<u>122</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101
Overført resultat		<u>224.029</u>	<u>21</u>
I alt disponering		<u>224.029</u>	<u>122</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>229.222</u>	<u>125</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>229.222</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>229.222</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.630	1.048
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	50.621	62
Periodeafgrænsningsposter		8.699	19
Udskudte skatteaktiver	7	<u>52.155</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender i alt		<u>855.105</u>	<u>1.170</u>
Likvide beholdninger		<u>651.375</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.506.480</u>	<u>1.527</u>
Aktiver i alt		<u>1.735.702</u>	<u>1.652</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	790.684	566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	102
Egenkapital i alt	915.684	793
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.187	317
Selskabsskat	76.758	15
Anden gæld	496.073	495
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	820.018	859
Gældsforpligtigelser i alt	820.018	859
Passiver i alt	1.735.702	1.652

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	101.200	566.655
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>224.029</u>
	0	0	224.029
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-101.200</u>	<u>0</u>
	0	-101.200	0
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>790.684</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>915.684</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	597.787	598
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	34.041	25
Personalemkostninger i alt	631.828	623
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	73
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.600	35
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	68.600	108
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.758	42
Regulering af udskudt skat	-11.185	-2
Skat af årets resultat i alt	65.573	40
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	512.000	512
Anskaffelsessum, ultimo	512.000	512
Af-/nedskrivninger, primo	-512.000	-439
Årets afskrivninger	0	-73
Af-/nedskrivninger, ultimo	-512.000	-512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	532.842	459
Tilgang i årets løb	172.981	74
Anskaffelsessum, ultimo	705.823	533
Af-/nedskrivninger, primo	-408.001	-373
Årets afskrivninger	-68.600	-35
Af-/nedskrivninger, ultimo	-476.601	-408
Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.222	125

Noter

		2015 tkr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	50.621	62
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>50.621</u>	<u>62</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	<u>50.621</u>	<u>62</u>
	<u>50.621</u>	<u>62</u>

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 52 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.